
  

 

ПРИКАЗ 

     

с.Большие Варанды 

 

14.12.2022 №96 

О создании рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО в 

соответствие с ФОП 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в 

целях приведения основных общеобразовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования ГБОУ «Средняя школа № 1» в 

соответствие с федеральными образовательными программами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать МБОУ «СОШ с.Большие Варанды» работу по разработке ООП НОО, 

ООО и СОО на основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП к 

01.09.2023. 

2. Утвердить и ввести в действие с 14.12.2022 Положение о рабочей группе 

по приведению ООП НОО, ООО и СОО в соответствие с ФОП (приложение 1). 

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО в 

соответствие с ФОП (приложение 2). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:________________А.У.Амхадов 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

 С. БОЛЬШИЕ ВАРАНДЫ» ШАТОЙСКОГО 

РАЙОНА  

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды, 

 Шатойского района, ЧР, 366405 

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru 

ИНН /КПП 2018000870/201801001 

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587 

 

 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ ХАРЖАН 

ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ 

ЛАКХА ВАРАНДА ЮРТ» 

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды, 

 Шатойского района, ЧР, 366405 

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru 

ИНН /КПП 2018000870/201801001 

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587 


		2023-05-24T12:59:27+0300
	Амхадов Анзор Увайсович
	Я провожу заверение данного документа




